СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел.7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 38

16 декабря  2015 г.                                                                             г. Полярные Зори

Об утверждении

Правил внешнего благоустройства муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от

25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от

10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Приказом Министерства

регионального развития от 27.12.2011 № 613 «Об утверждении методических

рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий му-

ниципальных образований», Уставом муниципального образования город По-

лярные Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Правила внешнего благоустройства муниципального образо-

вания город Полярные Зори с подведомственной территорией согласно прило-

жению к настоящему решению.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов города Полярные

Зори от 06.11.2013 № 455 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства

муниципального образования г.Полярные Зори с подведомственной территори-

ей».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов

М.О. Пухов                                                        В.Т. Исаков